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DUYURU/E-POSTA 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğinden (TİM) alınan bir yazıda, Avrupa Birliği (AB) 
tarafından 11 Aralık 2019 tarihinde açıklanan Avrupa Yeşil Mutabakatının ardından Ticaret 
Bakanlığı koordinasyonunda ve ilgili kurumların katılımıyla kurulan Yeşil Mutabakat Çalışma 
Grubu (YMÇG) kapsamında yürütülen çalışmalar neticesinde, kamu ve özel sektör işbirliğinde 
hazırlanan Yeşil Mutabakat Eylem Planı (YMEP)’na ilişkin 2021/15 Sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi’nin 16 Temmuz 2021 tarihli Resmi Gazete'de yayımlandığı bildirilmektedir.  
 
Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde, tekstil ve hazır giyim sektöründe Hollanda ile ülkemiz 
arasında tesis edilebilecek işbirliği imkanlarını araştırmak ve iki ülkenin anılan sektörlerdeki çatı 
kuruluşları marifetiyle sektörel diyalog ve işbirliği olanakları geliştirmek amacıyla Ticaret 
Bakanlığı yetkili makamları aracılığıyla Hollanda Büyükelçiliği yetkilileri ile temasa geçilmiştir.  
 
Konuya ilişkin olarak Hollanda Büyükelçiliği ve Hollanda’nın hazır giyim, moda aksesuarları, halı 
ve tekstil sanayiine ilişkin çatı kuruluşu Modint’in ilgili temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
ön görüşmede; ilk aşamada, hem Hollanda hem ülkemiz özel sektör temsilcilerini bir araya 
getirecek, önümüzdeki döneme ilişkin politika değişiklikleri, sürdürülebilirlik alanında yürütülen 
çalışmalar ile iyi uygulama örnekleri gibi konuların ele alınacağı çevrimiçi bir etkinlik 
düzenlenmesi ve söz konusu etkinlikte, bilgilendirme panellerinin yanı sıra sektör aktörleri arasında 
işbirliği olanaklarına zemin hazırlayacak oturumlar düzenlenmesinde fayda olacağı 
değerlendirilmiştir. Söz konusu etkinlik kapsamında, her iki ülke özel sektörlerince öncelikli 
görülen alanların tespit edilerek, bu alanlarda etkinlikler düzenlenebileceği ele alınmıştır. 
 
Bu kapsamda, Hollanda ile tekstil ve hazır giyim sektörüne yönelik olarak gerçekleştirilmesi 
planlanan webinarda ele alınmasında yarar görülen konu başlıklarına ilişkin görüş, 
değerlendirme ve önerilerinin 27 Aralık 2021 tarihi 12:00’ a kadar e-posta ile arge@akib.org.tr 
adresine iletilmesi gerekmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim.  
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
 
 
Ek: Görüş ve Öneri Formu 
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